o)

ORCHESTRA
SINFONICA
SICILIANA

FOMDAZICNE

Deliberazione

del Consiglio

Daia.... 6/10}?’0 >3
-Delibera n® 26

OGGETTO:

PO LN AZONE

LD PORBLIc (THUD
2023 -2020
{ TONUAZIONE ORCHESTRA

\ IR AR, A r‘lcn b‘\NA i

R TIRIE TA b

\opn-r NG ;‘QL——’—\

VaaTurs, 2

FONDAZIONE ORCHESTRA SINFONICA SICILIANA
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO

Lanno. .. DEMNLANEATNWTNE

Il giomo.... RN e del mese di.. ATODNE .

Si é riunito il Consiglio di Amministrazione dzlla Fondazione

Orchestra Sinfonica Siciliana

Prasiede I'adunanza i!Signcn?ﬂibxbm_(Dﬁ‘\l GAETAAR LIt O
L n e e

N2 LnRE\ SATE. | BT, GO, LOUARZO CFALM D
AW ALESSAIDRA B NTSTNA. . CONS\GU €Nk

RARE. S5A. SON A IACALVE, ... CONa Gu ent

ril Collegio dei Revisori-.

O TN, ST Q.. ?ﬂxlecmxb §

F LR T L R NN,

AN OAUQ. ROHAAO,. LONSGU el

Segretuno Verbal zzanz




DELIBERA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N.
DEL 6.10.2023

Il Consiglio di Amministrazione:

PREMESSO che con D.P. n. 84/Serv. 1° /S.G. dell’8 marzo 2023, 1'On. Presidente della Regione
Siciliana ha provveduto alla nomina del nuovo Consiglio di Amministrazione della Fondazione
Orchestra Sinfonica Siciliana — FOSS; 7
VISTO lo Statuto vigente della Fondazione Orchestra Sinfonica Siciliana approvato con Decreto
Assessoriale Turismo n. 2165 del 03.12.2018;
VISTA 1a D.C. n. 17 dell’8.06.2023, con la quale il CdA ha nominato Sovrintendente della FOSS il
Dott. Andrea Peria Giaconia;
VISTA la nota del Sovrintendente Dott. Andrea Peria Giaconia avente per oggetto “Piano Media
stagione 2023/2024”;
RITENUTO di dare seguito alla proposta del Sovrintendente;
Il Consiglio all’unanimita
DELIBERA
Di approvare i costi relativi alla pianificazione pubblicitaria per un totale complessivo di €
75.000,00 come da seguente specifica:

Campagna web su testate giornalistiche:

Gds.it

La repubblica Palermo.it

Livesicilia.it

Blogsicilia.it

I sicilia.it

Balarm.it *

Palermotoday.it 15.000,00
Campagna social — acquisto di sponsorizzate

Facebook

Instagram

Twitter 3.000,00
Pubblicita sui quotidiani

Giornale di Sicilia

La Repubblica ed. Palermo ‘ 12.000,00




Affissioni dinamiche e impiantistica

Damir |

Alessi 30.000,00
Pubblicita dinamica su autobus

AMAT 6.000,00

Grafico Expagina:

Costi di realizzazione della creativitd (nuova immagine della stagione) con gli adattamenti per tutti i
formati della campagna media durata da settembre 2023 a maggio 2024.

9.000,00

Totale escluso iva 75.000,00

Il Presidente del C.d.A. della Fondazione

Dott. Gaetano Cuccio




ORCHESTRA
SINFONICA
SICILIANA

FONDAZICME

Il presente verbale, previa lettura, & stato approvato e firmato nei termini di legge.

Il Presidente - Dott. Gaetano Cuccio

[ Componenti del CdA:

Dott. Giovanni Lorenzo Catalano

Fondazione Orchastry Sinfonica Si
ViaTurati, 2-90139 Palarmotal 091 60

Ciliana
72511 /3¢ N3 1 /20818

........................

-

=




